
ПРИЈАВУВАЊЕТО НА КАНДИДАТИ ЗА
УЧЕБНАТА 2025/2026 Е ВО ТЕК

Подготви се за професија со иднина – со најсовремени услови за
студирање и практична работа, врвни професори и супер колеги,

со студиските програми:

🩺 Магистер по фармација
🧪 Лабораториски биоинженер
🍏 Диететичар и диетотерапевт

Погледни го упатството и ПРИЈАВИ СЕ СЕГА!

http://upisi.ukim.mk/


РЕГИСТРИРАЈ СЕ НА IKNOWРЕГИСТРИРАЈ СЕ НА IKNOW

WWW.UPISI.UKIM.MK
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При регистрација се добива единствен идентификациски број (6 броеви) и истиот се
внесува во Универзитетска пријавата за запишување

ПОПОЛНИ ЕЛЕКТРОНСКА ПРИЈАВА
ВО IKNOW 
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http://upisi.ukim.mk/


ДАТУМ И МЕСТО НА ПРИЈАВУВАЊЕ

19/08 (вторник)
и 20/08 (среда)

8:30 - 14:00 h  Фармацевтски
факултет

(https://goo.gl/maps/t
Xj1utSYtx454QZU7)



ПОТРЕБНИ
ДОКУМЕНТИ ЗА
ПРИЈАВУВАЊЕ

1

2

Универзитетска пријава за
запишување (од книжарница) +
50 денари административна такса 
(види уплати)* 

Документи кои се печатат од iKnow 
Универзитетски пријавен лист
Интерен пријавен лист
Изјава за согласност за користење
на лични податоци
Изјава за не подигање на
поднесените документи 
Изјава за национална припадност
на малцинство



ПОТРЕБНИ
ДОКУМЕНТИ ЗА
ПРИЈАВУВАЊЕ ...

сите документи се
доставуваваат во оригинал

3

4

5

Свидетелства од 4 години
средно образование

Свидетелство за
положена државна
матура

Извод од матична книга
на родени 



ПОТРЕБНИ
ДОКУМЕНТИ ЗА
ПРИЈАВУВАЊЕ ...

*само доколку кандидатот избрал
„специјални околности“ при
пополнување на електронската пријава

6

7

8

Доказ за државјанство
на РСМ

Потврда за уплата 300
денари за пријавување
(види уплати)

Потврда/документ за
посебни права*



УПЛАТИ
*тел. број за уплата: 144-166 
содржина на порака: ТМ Ime Prezime 50
(латинично)

се добива код по смс и истиот треба да се напише
на Универзитетската пријава за запишување

 Уплатницата автоматски се генерира
во iKnow 

Административна такса
(50 денари):

Eлектронска таксена
марка*или уплатница 

Пријава за упис 
(300 денари)
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УПЛАТНИЦИ
изглед на уплатници 

АДМИНИСТРАТИВНА
ТАКСА (50  ДЕН)

ПРИЈАВА ЗА УПИС
(300 ДЕН)


